DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “EU NÃO NASCI PRA SER
PROFESSOR”: ENTRE TEORIA E PRÁTICA, EM QUE CONSISTE A LICENCIATURA EM
CIÊNCIAS SOCIAIS DA UFMA? de autoria de FABRICIO ROCHA COSTA, foi publicado
nos Anais do VII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente
ao ISBN .

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30546

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30546